
               

Tervehdys  Keski- Suomen  Ravirata  Oy:stä!

Jyväskylän  Killerin  ravirata  on  keskisen  Suomen  suurin  ja yksi  Suomen  
aktiivisimmista  ravikeskuksi sta.
Se  on myös monipuolinen, laadukas ja keskeinen harrastus- ja vapaa-ajanviettokeskus. Vahvaan 
raviohjelmaan kuuluvat mm. V75-kierrokset, Keskisuomalainen-Derby ja, Toto Tv-ravit sekä lounasravit. 
Myös  muita tapahtumia kuten mm. Neste Rallyn erikoiskokeet ja ratsastuskilpailuja järjestetään 
ravikeskuksen alueella.

Vastuullisuus  on  toimintamme  kulmakiviä
Keski-Suomen Ravirata Oy, Keski-Suomen Hevosjalostusliitto ry yhdessä  Suomen Hippoksen ry ja Fintoto 
Oy:n kanssa  muodostavat yhtenäisiin tavoitteisiin toimivan verkoston, jonka tavoitteena on hyvinvoiva 
hevostalous. Ammattimainen toimintatapa ja vastuullinen asenne ovat tärkeimpiä asioita toimissamme. 

Osakepääoman  korottaminen
Raviradan taloustilanteen parantamiseksi tehdään edelleen toimenpiteitä jatkuvuuden ylläpitämiseksi.  
Keski-Suomen Ravirata Oy:n hallitus on päättänyt varsinaisen yhtiökokouksen 15.5.2009 antaman 
valtuutuksen nojalla, että Raviradan osakepääomaa korotetaan enintään 100.000 eurolla. 
Osakkeenomistajille suunnatulla ja vapaalla merkintäoikeudella on tarkoitus parantaa maksuvalmiutta ja 
nostaa omavaraisuusastetta.

Osallistu!
Voit  osallistua  minimissään  kahdellakymmenellä  (20) osakkeella,  joka  on  168,20  euroa.

MERKINTÄEHDOT

MERKINTÄAIKA:
Merkintäaika on 15.6.2009 - 31.10.2010.

OSAKKEIDEN  MAKSU:
Maksu merkityistä osakkeista suoritetaan yhdessä  erässä  14 päivän kuluessa  laskutuksesta.
Osakkeiden maksuna on mahdollisuus käyttää Keski-Suomen Ravirata Oy:lle myönnettyä pääomalainaa.

OSAKEKIRJAT:
Osakkeista ei luovuteta osakekirjaa. Osakasrekisteriä ylläpidetään Raviradan toimistossa ja rekisteröinti 
tapahtuu kun kauppahinta on kokonaisuudessaan maksettu.

MERKINTÄPAIKKA:
Keski-Suomen Ravirata Oy:n toimisto, Vesangantie 24, 40630 Jyväskylä.

OSAKEYHTIÖLAIN  4 LUVUN  7 PYKÄLÄN  1 MOMENTISSA  MAINITUT ASIAKIRJAT:
Nämä asiakirjat nähtävänä merkintäpaikassa.

LISÄTIETOJA:
Keski-Suomen Ravirata Oy

Toimitusjohtaja Kari Nyyssönen p. 010 321 0261
Puheenjohtaja Ahti Ruoppila p. 040 747 8231
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